
 

Vēstule Alfiešiem    8.07.2016 

Labdien, cien. Alfieši!  

Aizvadīts interesants laikposms Jūsu šīs vasaras gaitās, lai visiem jauks 

atlikušais skolas vasaras brīvlaiks, lai pēc tam ar jaunu sparu dotos kārtējā 

skolas gada darba ikdienā! 

Atcerei par mūsu tikšanos 4 – 5.jūlijā Zasas vidusskolā Jūs varat doties uz 

interneta vietni  https://failiem.lv/u/ueeu4udr , kurā pieejami atbilstošie 

nodarbību materiāli – mani paplašinātie shematiskie konspekti un lekciju 

video ieraksti. Fails Alfa-49 ZASA  4-5.07.16.pdf  (1.86MB) satur īsu 

fotoreportāžu par nometnes pirmajām dienām – tas arī šīs vēstules 

pielikumā. 

Video ierakstus vispirms vajag lejupielādēt savā datorā, jo nav izmantota 

datu krātuve ar straumēšanas serveri.  

Ja interesē, 2012. gada jubilejas ALFA-45 fzikas sekcijas lekciju video 

ieraksti visiem interesentiem pieejami  lejupielādei interneta vietnē  

https://failiem.lv/u/myyhjvn. 

Atbilstošos video ierakstus varat piedāvāt skatīties arī saviem 

skolotājiem, vecākiem, draugiem! Apspriežat redzēto, dzirdēto saistībā ar 

savu līdzšinējo dzīves pieredzi un skatu savas dzīves tālākajā attīstībā! Ja 

vēlaties, atsūtiet arī man savas atziņas - izmantosim modernās IT 

tehnoloģijas savstarpējā saziņā, pašizglītībā. 

Fizikas sekcijas interesentiem šeit pielikumā papildus pievienoju arī vēl 

nesen LU veiktā projekta pārskata materiālu Visp. Fizika vidusskolās 

4.01.14.pdf (3,94MB), kas veltīts vidusskolas fizikas priekšmeta satura 

un metodikas mūsdienīgai pilnveidei.  

Lai mums visiem viss labi sokas –  

Jūsu Andronkulis no Latvijas Universitātes 

    

    

https://failiem.lv/u/ueeu4udr
https://failiem.lv/u/myyhjvn

